

STRABAG A.S.

KAČÍRKOVA 982/4  
CZ-458 00 PRAHA 5

**STRABAG**

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744  
OR - číslo: odd.B, vl.7634 Obch. rejstřík: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE  
Bank: UniCredit Bank Czech Republic and SČB: 2700 Účet 5061885001

841/NB/NBAA VAVŘÍK

OBEC BOCHOŘ

NÁVES 41  
751 08 BOCHOŘ

IČO 00301051  
DIČ CZ00301051  
č.zákazn. 0112147  
list 1  
Značka KYSELÁKOVÁ

smlouva: 841/NBAA/009/075/2024

FAKTURA - daňový doklad

Číslo 2024105573  
Den vyst. 04.07.2024

Akce: Oprava komunikace - Včelín  
SoD objednatele: 01/2024  
SoD zhotovitele: 841/NBAA/009/075/2024  
Fakturuje Vám za stavební práce.

Datum/DL	Množ. / MJ	Text	Jedn.cena	Celková suma	%
28.06.24	1,00 zj	stavební práce	1010.332,50	1.010.332,50	21
		Základ daně D 80002 - 601030		1.010.332,50	
		21,00% DPH D 369010 - 343030		212.169,83	
		<b>Fakt.suma MD 230000 - 311000</b>	<b>CZK</b>	<b>1.222.502,33</b>	
		28.06.2024 Datum uskutečnění plnění			
		Vystavila: Sylva Kyseláková tel. 724 594 312			
		Platba do 03.08.2024 (30 dní) netto bez srážky. Při opoždění účtujeme 14,75% p.a. úroky z prodlení.			

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Střed  
Holická 29, 771 49 Olomouc  
(11)

Při úhradách zadejte č. FA 2024105573 jako variabilní symbol.

IBAN: CZ67 2700 0000 0050 6188 5001 BIC: BACXCZPPXXX

Provádějící organizace:

**STRABAG a. s.**

ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MORAVA

OBLAST STŘED

PROVOZNI JEDNOTKA PŘEROV

Tovačovská 974, 751 52 PŘEROV

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

za měsíc červen rok 2024

Ke zjišť. prot. č.  
list č.

Stavba vč. etapy:

IČO: 60838744

Název stavby: 841/NBAA - Bochoř - Oprava komunikace Včelín

Provádějící realizační útvar

Název stavebního objektu:

Název provozního souboru:

Fakturační  
celek číslo  
číslo  
číslo

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jedin.	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)		Pododávky ze sl. 9 (v Kč)		
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1			Zafrézování napojení		3,00		5200,00	15600,00					
2			Zametení povrchu		1925,00		8,00	15400,00					
3			Spojovací postřik 0,5 kg/m2		1952,00		17,50	34160,00					
4			Asfaltový beton ACO 11 tl. 0 -50 mm		1925,00		195,00	375375,00					
5			Spojovací postřik 0,5 kg/m2		1925,00		17,50	33687,50					
6			Asfaltový beton ACO 11+ tl. 40 mm		1925,00		278,00	535150,00					
7			Profézání a zalití spar asfaltovou zálivkou		10,00		96,00	960,00					
CELKEM - PŘEVOD								1 010 332,50					
DODAVATEL													

ODBĚRATEL:

Datum: 28.6.2024 Jméno: Tomáš Pavlík

Podpis:

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Středo  
Holická 28, 771 49 Olomouc  
(12)

Datum: 28.6.2024 Jméno: Bc. Tomáš Volek

Podpis:

7